terrain Finlai de Bute ex parte occidentali ex parte altera et quinque parti-

catas terre cum pertinenciis insimul jacentes in vico ecclesie inter terrain

Johannis Dicsoun de Kilmernok ex parte boreali ex parte una et terram

quondam Eoberti Taike ex parti australi ex parte altera et duas particatas

terre cum pertinenciis jacentes inter venellam ecclesiasticam ex parte una et

tenementum Walteri Brabounare ex parte altera et tres solidos annui

redditus annuatim levandos et percipiendos de dicto tenemento dicti

Walter! Brabounare et octodecim denarios annuatim debitos et exeuntes de

tenemento Nicholai de Loudoun et septem solidos annui redditus annuatim

debitos et exeuntes de tenemento quondam Ricardi Boure in vico marino et

quatuor solidos annui redditus annuatim debitos et exeuntes de tenemento

proximo adjacenti eidem tenemento dicti quondam Ricardi Boure ex parte

occidentali et tenementum quod vulgariter vocatur Lople jacens inter

terram Johannis Scherer ex parte occidentali ex parte una et terram Ade

Tody ex parte orientali ex parte altera et novam fabrinam constructam inter

antiquam fabrinam et communem venellam et quinque solidos annui redditus

debitos et exeuntes de tenemento Johannis Marschell in qua manebat et tri-

ginta denarios debitos et exeuntes de proxima terra proximo adjacente eidem

tenemento dicti Johannis Marschell ex parte orientali et sex solidos annui

redditus debitos et exeuntes de tenemento Gilbert! Pullay jacenti inter com-

munem venellam ex parte orientali ex parte una et tenementum dicti Johannis

Marschell ex parte occidentali ex parte altera et quinque solidos et octo de-

narios annui redditus debitos et exeuntes de tenemento Johannis Pill jacenti

inter terram Johannis Mure juvenis ex parte occidentali ex parte una et

terram sancte Marie ex parte orientali ex parte altera et triginta denarios

debitos et exeuntes de tenemeutis Rogeri Spere que fuerunt quondam

tenementa Andree Bully jacencia inter terram Willelmi Ker ex parte

orientali ex parte una et tenementum Magistri Roberti de Conynghame ex
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parte occidentali ex parte altera Tenendas et habendas omnes et singulas

predictas terras et tenementa et annuos redditus cum pertinenciis antedictis

una cum omnibus aliis et singulis terris cum pertinenciis per predictum

magistrum Willelmum de Conynghame acquisitis vel acquirendis infra burgum

supradictum predictis altaribus et duobus capellanis post decessum predict!